
UCHWAŁA NR III/14/14 
R A D Y GMINY R Y J E W O 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kwidzyńskiemu na 

realizację zadania z zakresu rehabilitacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnych lub zagrożonych 

niepełnosprawnością i ich rodziców z terenu powiatu kwidzyńskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt.5 

i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

Gmina Ryjewo postanawia udzielić w roku 2015 pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Kwidzyńskiemu na realizację zadania pn." Wspomaganie umiejętności porozumiewania się - likwidacja 

barier w komunikowaniu się dzieci i młodzieży niepełnosprawnych lub zagrożonych 

niepełnosprawnością i ich rodziców z terenu powiatu kwidzyńskiego" w wysokości do 10.000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej ołcreślone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 

Powiatem Kwidzyńskim a Gminą Ryjewo. 

§ 1 -

§ 2 . 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 r. 

Przewodnjb^ący Rady 

Kaziniiei 

Id: 4378A788-C50I-4BEC-9CBC-BF5470969443. Podpisany Strona 1 


